教務處公告

主旨：114學年度【四技二專統一入學測驗】上網登錄報名說明

說明：

一、校內報名作業：

1.連結至校務資訊內『升學線上系統』。

2.請同學先上網確認或修改學生基本資料，若有中、低收入戶身分務必勾選。

←這兩個欄位毋需填寫

3.基本資料確認完成後，請導師鎖定報名資料。基本資料經鎖定後，須再由導師解鎖才

能修改。

4.報名資料鎖定後，請導師線上設定報考類群（註 1）、考區（註 2），完成後勾選報名、

送出名單。

註 1：報考類別可與就讀科系不同，跨類限填 51-56代碼。

註 2：考區以「71鳳山鳥松考區」為主，若學生有特殊原因可選擇其他考區。

5.（中）低收入戶：繳交（中）低收入戶證明（註 1）（正本影本皆可，證明需含考生

資料）。

註 1：如開學前繳（中）低收入戶證明者，無需補繳證明

注意：請每一位考生確認地址是否有少填寫，若學生只填寫某街某路，請補上地區、鄉鎮

市，以便統測資料寄送正確。

注意：電話請勿亂填寫，若各項升學管道無法聯繫到學生或家長，請自行負責。

二、身心障礙考生需安排特殊試場及服務者，需檢附「證明文件」及簡章附表一「身心障礙

考生應考服務申請表」。

三、自 106學年度統一入學測驗起，試場全面開放使用冷氣，需申請非冷氣試場的同學請填

寫簡章附表三「非冷氣試場申請表」。

四、上述校內報名作業及繳件，皆以班級為單位繳交 11/13起至 12月 4日 16:00截止：

包含線上基本資料確認、報名勾選、繳交（中）低收入戶證明、繳交照片電子檔、身心

障礙考生應考服務申請表。

注意：未於學校拍攝畢業大頭照者，請繳交照片光碟(電子檔)，於學校統一拍攝者免交。

五、繳費方式：由教務處印發繳費單，請各班持繳費單及三聯單至出納組繳費。

六、報名費用：

群（類）別代碼 一般考生 中低收入戶 低收入戶

01~06、08~14、16~20 1050 420

全免

15 1080 432

07、51~52、54 1220 488

53、55 1250 500

56 1420 568

八、校內報名作業完成後，教務處將統一由系統印製「考生報名表」給學生核對資料，並黏

貼身份證影本，核對資料確認後親自簽名做最後確認，交回教務處註冊組唐珍蕙(分機

204)，方完成報名程序。